

Protokół Nr II/10
z Sesji Inauguracyjnej Rady Miejskiej w Sławkowie
odbytej w dniu 13 grudnia 2010 r.

Ustawowa liczba radnych	-	15
Obecny skład Rady	-	15
Obecnych radnych	-	14

Nieobecna radna: Małgorzata Kostka

zgodnie z listą obecności stanowiącą **załącznik Nr 1** do niniejszego protokołu.

Miejsce Sesji: Sala Widowiskowa Miejskiego Ośrodka Kultury przy ul. Młyńskiej 14.

Czas trwania obrad: 17⁰⁰ - 17⁵⁰

Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Miasta.
4. Ślubowanie Burmistrza Miasta.
5. Protokolarne przekazanie informacji o stanie miasta.
6. Sprawy bieżące.
7. Zakończenie.

Ad. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Sławkowie **Wojciech Pacuła** witając wszystkich radnych, kierowników zakładów budżetowych i jednostek organizacyjnych miasta, ich pracowników, kierowników referatów, innych pracowników Urzędu Miasta, przedstawicieli organizacji społecznych, politycznych, stowarzyszeń jak również innych zaproszonych gości oraz mieszkańców miasta. Stwierdził, że w Sesji uczestniczy 14 radnych., obrady zatem są prawomocne. Jedna radna zgłosiła usprawiedliwienie swojej nieobecności.

Ad. 2. Zatwierdzenie porządku obrad.

Przy braku uwag co do porządku obrad, Radni przyjęli proponowany przebieg obrad jaki otrzymali w zawiadomieniach na Sesję. Przewodniczący Rady Miejskiej w Sławkowie **Wojciech Pacuła** poinformował, że po uzgodnieniach z nowo wybranym Burmistrzem, udzieli mu głosu w formie wystąpienia, po protokolarnym przekazaniu informacji o stanie miasta.

Kserokopie zawiadomienia oraz wystosowanych zaproszeń stanowią **załączniki Nr 2 i 3** do protokołu.

Ad.3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej zaświadczeń o wyborze na Burmistrza Miasta.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej **Urszula Stępień – Jagoda** wręczyła wybranemu Burmistrzowi Miasta **Bronisławowi Gorajowi** zaświadczenie o wyborze.

Poniżej pełny tekst wystąpienia Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej:

„Tradycyjnie z funkcją Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej łączy się zaszczytny obowiązek wręczenia nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. Gratulując Panu wyboru życzę, aby nie zabrakło Panu wytrwałości i determinacji w urzeczywistnianiu programu wyborczego, a nam – mieszkańcom Sławkowa tego, aby Pana plany – dla naszego wspólnego dobra – zostały zrealizowane w 100 procentach”.

Ad. 4. Ślubowanie Burmistrza Miasta.

Burmistrz Miasta **Bronisław Goraj** złożył ślubowanie odczytując pełny tekst roty ślubowania z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. Pełny tekst wystąpienia stanowi **załącznik Nr 4** do niniejszego protokołu. Z chwilą złożenia przed radnymi ślubowania, przejął obowiązki Urzędu Burmistrza Miasta Sławkowa.

Ustępująca Burmistrz Miasta **Małgorzata Reczko** złożyła gratulacje Burmistrzowi Miasta **Bronisławowi Gorajowi**, życząc Mu samych sukcesów w pracy i podejmowania zawsze trafnych decyzji.

Ad.5. Protokolarne przekazanie informacji o stanie miasta.

Przewodniczący Rady Miejskiej **Wojciech Pacuła** poinformował, że przygotowany został w trzech egzemplarzach „**Protokół przekazania dokumentacji finansowej i zadań w trakcie realizacji z dnia 10.12.2010 r.**” W obecności radnych jak również wszystkich obecnych na Sesji, przedmiotowy dokument został podpisany przez ustępującą Burmistrz Miasta **Małgorzatę Reczko** oraz obejmującego Urząd Burmistrza **Bronisława Goraj**a, z czego jeden egzemplarz otrzymała Pani **Małgorzata Reczko**, drugi Burmistrz Miasta **Bronisław Goraj**, a trzeci pozostał w aktach Urzędu Miasta.

W dalszej kolejności delegacje i przedstawiciele Urzędu Miasta, jednostek organizacyjnych oraz zakładów budżetowych miasta, organizacji społecznych, innych podmiotów gospodarczych i zakładów pracy wręczali kwiaty nowemu Burmistrzowi oraz Pani **Małgorzacie Reczko**, która ustąpiła z Urzędu. Spośród delegacji składających kwiaty, zabrał głos dzierżawca Austerii **Pan Krzysztof Ples**. Jego pełne wystąpienie stanowi **załącznik Nr 5** do niniejszego protokołu.

Ad.6. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady Miejskiej **Wojciech Pacula** udzielił głosu Burmistrzowi Bronisławowi Gorajowi, by przedstawił swoje wystąpienie w formie expose. Pełny tekst wystąpienia stanowi **załącznik Nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący podał następujące informacje:

- Dyżury radnych zostaną wznowione od stycznia 2011 r. w każdy wtorek od godziny 16⁰⁰ do 18⁰⁰. Radni zadeklarują udział w poszczególnych terminach według harmonogramu przygotowanego na najbliższą Sesję Rady Miejskiej. Dyżur Przewodniczącego Rady Miejskiej i Jego Zastępcy pozostaje na dotychczasowych zasadach, tj. w poniedziałki od 15⁰⁰ do 17⁰⁰.
- 15 grudnia o godz. 12⁰⁰ w Zespole Szkół odbędzie się Olimpiada Ekologiczna. Przewodniczący zaprosił radnych do udziału.
- 18 grudnia 2010 r. na Jasnej Górze w Częstochowie jest dniem modlitw o Boże błogosławieństwo dla nowo wybranych władz samorządowych. Chętni radni mogą wziąć udział indywidualnie.
- 22 grudnia o godz. 17⁰⁰ w Zespole Szkół odbędzie się wieczór wigilijny połączony z koncertem kolęd. Przewodniczący zaprosił radnych do udziału.
- Radni zobowiązani są do złożenia oświadczeń majątkowych w ciągu 30 dni od dnia złożenia ślubowania, tj. do 30 grudnia 2010 r. Przewodniczący Rady składa oświadczenie bezpośrednio do przewodniczącego Sejmiku Samorządowego, natomiast Burmistrz Miasta (również w ciągu 30 dni od złożenia ślubowania) do Wojewody Śląskiego.

Ad.7. Zakończenie.

Wobec wyczerpania porządku obrad Sesji oraz głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Miejskiej **Wojciech Pacula** podziękował wszystkim za udział w Sesji i ogłosił jej zakończenie.

Protokołowała

Jadwiga Porębska

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
mgr Wojciech Pacula